Проректору по учебной работе
БГУИР
Рыбаку В. А.
студента ___ курса ИЭФ,
группы __________
Ф.И.О.,
проживающего по адресу:
____________________________
моб. телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу считать меня вернувшимся из академического отпуска с
__.__.202_ г.

Прошу зачислить в группу __________.

Дата Подпись Расшифровка подписи